

Numer referencyjny postępowania:

12/ZP/25

Trzcianka 06.08.2025 r.

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance

ul. Gen. W. Sikorskiego 9

64-980 Trzcianka

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości zamówienia przewyższającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: **„Artykuły i sprzęt medyczny jednorazowego użytku”**.

Odpowiedzi na pytania

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „*SWZ*”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:

Pytanie do postępowania 12/ZP/25, pakiet 11, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod pediatrycznych EDGE RTS ze złączem Ouik Combo, o wymiarach 10,2 x 8,9 cm i z przewodem odprowadzeniowym o długości 60,1 cm? Elektrody pediatryczne EDGE nie występują w wersji z przedłużanym przewodem odprowadzeniowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 2:

Pakiet nr 4 poz. 3

Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji należy zaoferować papier oryginalny czy Zamawiający dopuści również papier będący zamiennikiem papieru oryginalnego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga papieru oryginalnego.

Treść pytania nr 3:

Pakiet nr 4 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o szerokości 50 mm, , szer. rob. 50 mm, średnica wewn. gilzy 12 mm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 4:

Pakiet nr 4 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o szerokości 107 mm, , szer. rob. 100 mm, średnica wewn. gilzy 12 mm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 5:

Pakiet nr 4 poz. 8-10

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycjach możliwości wyceny op. – 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaganą jednostką miary dla tej pozycji są op. Zamawiający informuje, że 1 op. zawiera 50 szt.

Treść pytania nr 6:

Pakiet nr 4 poz. 8-10

Jeśli Zamawiający nie dopuści wyceny op.-50 szt., prosimy wówczas o dopuszczenie możliwości podania ceny jednostkowej w zaokrągleniu do 4 miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza podania ceny w zaokrągleniu do 4 miejsc po przecinku. Zamawiający dopuszcza wycenę op.- 50 szt.

Treść pytania nr 7:

Pakiet nr 4 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody o średnicy 25,7 mm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 8:

Pakiet nr 4 poz. 10

Prosimy o wyjaśnienie czy wycięcie na przewód stanowi podłużny otwór bez przecięcia boków elektrody?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 9:

Do pakietu nr 3 – Podkłady, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podkłady z nawinięciem na rolkę 50 m, z przeliczeniem ilości mertów i zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 10:

Do pakietu nr 3 – Podkłady, pozycja 3

Prosimy aby Zamawiający określił z jakiego surowca/ jakich surowców ma być wykonany podkład higieniczny?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje z jakiego surowca mają być wykonane podkłady higieniczne.

Treść pytania nr 11:

Opis przedmiotu zamówienia

Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy

Pakiet 11 – elektrody Quick combo

Ad 1,2. Czy Zamawiający, będzie wymagał, by zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi i zaleceniami producenta oraz posiadały informację w języku polskim nt. użytkowania. Producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia akcesoriów niewymienionych w CE lub instrukcji obsługi defibrylatora.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga powyższego.

Treść pytania nr 12:

Opis przedmiotu zamówienia

Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy

Pakiet 11 – elektrody Quick combo

Ad 2. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi i zaleceniami

producenta, wykonanych ze srebra/chlorku srebra dla uzyskania wysokiej jakości i skuteczności klinicznej oraz komfortu pacjenta. Producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia akcesoriów niewymienionych w CE lub instrukcji obsługi defibrylatora.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga powyższego.

Treść pytania nr 13:

Opis przedmiotu zamówienia

Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy

Pakiet 11 – elektrody Quick combo

Ad 2. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi i zaleceniami producenta, odpornych do min.50 kolejnych obciążeń defibrylacji (w przypadku elektrod dla pacjentów dorosłych). Producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia akcesoriów niewymienionych w CE lub instrukcji obsługi defibrylatora.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga powyższego.

Treść pytania nr 14:

Opis przedmiotu zamówienia

Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy

Pakiet 11 – elektrody Quick combo

Ad 2. Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi i zaleceniami producenta oraz zgodnych z wytycznymi Stowarzyszenia AAMI (Association for the Advancement of Medical Instrumentation) zalecających stosowanie odpowiednich elektrod, przy założeniu optymalnej wielkości elektrod do defibrylacji 12 cm².

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga powyższego.

Treść pytania nr 15:

Pakiet nr 9 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważny filtr oddechowy z barierą mechaniczną w postaci celulozowego wymiennika ciepła i wilgoci i membranie o metodzie oddziaływania ładunków intermolekularnych o nawilżanie 37 mg/l H₂O przy V_t=500ml, przestrzeń martwa 55ml, Opór przepływu przy 30l /min 0,82 cm H₂O, Skuteczność filtracji bakteryjnej >99,9999%, Skuteczność filtracji wirusowej >99,999%, Port kapno luer-lock z szczelnie wkładanym koreczkiem ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 16:

Pakiet 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści podkład na rolce o długości 50 m, z przeliczeniem zamawianej ilości tj. 793 sztuki?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 17:

Pakiet 8 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na obwód oddechowy z rurami rozciągliwymi od 60 cm do 180 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 18:

Pakiet 8 poz. 4

Czy Zamawiający zgodzi się na obwód oddechowy karbowany z rurami rozciągliwymi od 60 cm do 180 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 19:

Pakiet 8 poz. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na maski ze śladową ilością ftalanów zgodną z normami UE?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 20:

Pakiet 8 poz. 3

Czy Zamawiający zgodzi się na łyżki laryngoskopowe wykonane z niemagnetycznego, lekkiego stopu metalu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 21:

Pakiet 8 poz. 3

Czy Zamawiający zgodzi się na łyżki laryngoskopowe, których nie można używać w środowisku MRI?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 22:

Pakiet nr 6, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści podziałkę co 100 ml?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 23:

Pakiet nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik do transportu moczu o pojemności 100ml?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 24:

Pakiet nr 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę na opaski identyfikacyjne w opakowaniach a'100 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 25:

Pakiet nr 5, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści żel do EKG o pojemności 250 ml, z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 26:

Pakiet nr 5, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plastikowych kieliszków na leki?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego.

Treść pytania nr 27:

Pakiet nr 5, pozycja 15-17

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe i nebulizator zawierające szkodliwe dla zdrowia fialany?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego.

Treść pytania nr 28:

Pakiet nr 5, pozycja 18

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania gąbeczki nasączonej dwuwęglanem sodu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga, ale dopuszcza.

Treść pytania nr 29:

Pakiet nr 5, pozycja 18

Czy Zamawiający doprecyzuje, ile gąbeczek wymaga w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga 1 op. – 50 szt.

Treść pytania nr 30:

Pakiet nr 5, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków w opakowaniach a'80 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 31:

Pakiet nr 5, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści łopatki drewniane o wymiarach 150mm x 17mm x 1mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 32:

Pakiet nr 5, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści kubek pojenia o pojemności 300ml?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 33:

Pakiet nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy z rurami rozciągliwymi w zakresie 45cm-180cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 34:

Pakiet nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worek wykonany z kauczuku nitrilowego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 35:

Pakiet nr 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maski anestetycznej bez wewnętrznego uźebrowania?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 36:

Pakiet nr 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maski anestetycznej z pompowanym mankietem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 37:

Pakiet nr 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maski anestetycznej pakowanej w opakowanie foliowe bez perforacji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 38:

Pakiet nr 8, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie układu z rurami o długości 200cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 39:

Pakiet nr 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści filtr z portem kapno zabezpieczonym zatyczką?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 40:

Pakiet nr 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści filtr z portem do kapno o wymiarach 6mm x 13mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 41:

Pakiet nr 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wzierniki do otoskopu o średnicy 2,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 42:

Pakiet nr 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wzierniki do otoskopu o średnicy 4,0mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 43:

Pakiet nr 10, pozycja 1-2

Czy Zamawiający doprecyzuje, do jakiego modelu otoskopu wymaga wzierników?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 44:

Pakiet nr 10, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 1 sztukę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego.

Treść pytania nr 45:

Pakiet nr 10, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'250 sztuk wraz z przeliczeniem i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego.

Treść pytania nr 46:

Pakiet nr 10, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'200 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego.

Treść pytania nr 47:

Pakiet nr 11, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu radiotransparentności?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 48:

Pakiet nr 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 105x110mm oraz z kablem o długości około 1,2-1,3m?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 49:

Pakiet nr 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 105x155mm oraz z kablem o długości około 1,2-1,3m?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Informacje uzupełniające:

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.